
ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2014 

WÓJTA GMINY PACYNA  

z dnia 21 października 2014 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Pacyna na 2014 rok 

 

 

Działając na podstawie art.30, ust. 1 i 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 

Samorządzie Gminnym- tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami 

oraz art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm. Wójt Gminy Pacyna zarządza, co następuje: 

 

 

§1 

 

Zwiększa się plan wydatków Gminy Pacyna na 2014r. o kwotę  24.370,00 zł i zmniejsza o 

kwotę  24.370,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

Ogólny plan wydatków Gminy Pacyna na 2014 rok nie uległ zmianie i wynosi     

10.654.067,11 zł. 

 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 1           

do Zarządzenia nr 0050.36.2014 
Wójta Gminy Pacyna 

z dnia 21.10.2014r.  
 
 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pacyna na 2014 r. 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Zmiana 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
8 300,00 -8 300,00 

  40002   Dostarczanie wody 8 300,00 -8 300,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8 300,00  

    4300 Zakup usług pozostałych 
 

- 8 300,00 

750     Administracja publiczna 10 500,00 -10 500,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
10 000,00 -10 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

- 10 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00  

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
500,00 -500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  

    4300 Zakup usług pozostałych 
 

- 500,00 

851     Ochrona zdrowia 1 000,00 -1 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 -1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  

    4300 Zakup usług pozostałych 
 

- 1 000,00 

852     Pomoc społeczna 570,00 -570,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

570,00 -570,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 
 

- 100,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
 

- 119,14 

    4430 Różne opłaty i składki 
 

- 22,77 

    4580 Pozostałe odsetki 
 

- 328,09 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
570,00  

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4 000,00 -4 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000,00 -4 000,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00  

    4300 Zakup usług pozostałych 
 

- 4 000,00 

 
 

 


